一般競争入札参加資格確認申請書

年  月  日

那智勝浦町長 様

所  在  地

商号又は名称

代表者氏名

 令和８年２月１３日付で公告のあった Microsoft365 ライセンスに係る入札

参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、「入札公告２」に規定する入札に参加する者に必要な資格を満たす者で

あること並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

・直近２年間に国（公社・公団を含む）または他の地方公共団体との間で本件

に類似する取引を行ったことが分かる実績の一覧表（２件程度）

※注 様式は任意。件名、契約日、契約金額、契約の相手方が分かるようにしてください。